
 

 
, v 

GALERIE  HLAVNIHO  MESTA PRAHY 
Staroměstské náměstí 605/13, 11O 00 Praha 1, 

tel. 0420-233 325 330, fax 0420-233 323 664 
 

 

 
 

Dodatek č. V-3100-200-2016-01 

smlouvy o výpůjčce uměleckých  děl 

 

vypůjčitel:      Galerie hlavního města Prahy 

se sídlem Staroměstské náměstí 605/13, 110 00 Praha 1 

zastoupená PhDr. Magdalenou Juříkovou 

(dále jen „GHMP") 

 

a 

 

půjčitel:  Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

Akademika Heyrovského 1203 

500 05 Hradec Králové 

IČO: 00216208 

zastoupená doc. PharmDr. Tomášem Šimůnkem, Ph.D. 

(dále jen „majitel") 

(dále společne také jako „smluvní strany") 

 

 

 

 
 

PREAMBULE 

GHMP jako vypůjčitel a majitel jako půjčitel uzavřeli dne 15.07.2016 Smlouvu o výpůjčce 

uměleckých děl (dále jen „Smlouva") na výstavu s názvem Jaroslav Horejc/ Mistr českého 

art deca, na základě níž majitel zapůjčil GHMP umělecká díla specifikovaná v příloze č. 1 
Smlouvy, a to na dobu zapůjčení uvedenou v článku I. Smlouvy. 

 

Vzhledem k tomu, že výstava byla prodloužena do 29. 01. 2017 mají smluvní strany zájem  

na prodloužení ve Smlouvě sjednané doby zapůjčení a uzavírají ke  Smlouvě tento 

Dodatek č. 1. 

 

 

 
Článek  2 

Změna Smlouvy 

Smluvní strany  se  na  základě společné  dohody o  potřebě   změny   Smlouvy   dohodl y 

na prodloužení doby  zapůjčení  uměleckých  děl  uvedené  v článku  I.  Smlouvy  a  to  tak,  

že doba zapůjčení je nově prodloužena až do:  11. 03. 2017. 

 
                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                                                                          1 

 

                   

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Článek 3 

Závěrečná  ustanovení 

1. Pokud není v tomto Dodatku č. 1 stanoveno jinak zůstává Smlouva bez dalších změn či 

doplnění oproti znění před uzavřením tohoto Dodatku č. 1. 

2. Tento Dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí Smlouvy. 

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze  smluvních 

stran. 

4. Dodatek č.  1  je  sepsán  ve  třech  vyhotoveních,  z nichž  každé  má  platnost  originálu 

a GHMP obdrží dvě vyhotovení a majitel obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Na důkaz souhlasu se shora uvedenými ujednáními níže připojují smluvní strany své 

podpisy. 

 

 

 

V Praze dne: 27.1. 2017 V Hradci Králové dne: 
11. 01. 2017

 

 
 

 _______________________________ 

 

GHMP 

PhDr. Magdalena Juříková 

ředitelka GHMP 

majitel 

doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

děkan FaF UK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                    2 


